
                                                             

 

 
  КРИВОРІЗЬКА МІСЬКА РАДА 

    
Р І Ш Е Н Н Я 

(LІ сесія VІ скликання) 
 

24.09.2014  м. Кривий Ріг   №2992  
 

  
⌐                                                         ¬ 

Про затвердження технічної до-
кументації із землеустрою та 
безоплатну передачу земельної 
ділянки у власність садівничому 
товариству "Геологічне"  
 
 

 Розглянувши звернення садівничого товариства "Геологічне", технічну 
документацію із землеустрою щодо встановлення меж земельної ділянки в на-
турі (на місцевості) для розміщення садівничого товариства; ураховуючи рі-
шення міської ради від 27.07.2011 №514 "Про затвердження Положення про само-
врядний контроль за використанням та охороною земель у м. Кривому Розі", 
31.03.2014 №2619 "Про надання дозволу на виготовлення технічної документації 
із землеустрою щодо встановлення меж земельних ділянок для подальшого на-
дання їх у користування", вимоги Закону України "Про внесення змін до деяких 
законодавчих актів України щодо розмежування земель державної та комуна-
льної власності", згідно з якими землі державної та комунальної власності в 
Україні вважаються розмежованими; беручи до уваги, що окремі члени товарис-
тва раніше отримали державні акти на право власності на займані ними земель-
ні ділянки; відповідно до стст. 12, 35, 121,122 Земельного кодексу України, По-
даткового кодексу України, Законів України "Про державну реєстрацію речових 
прав на нерухоме майно та їх обтяжень", "Про Державний земельний кадастр"; 

керуючись Законом України "Про місцеве самоврядування в Україні", міська 
рада вирішила:  

1. Затвердити садівничому товариству "Геологічне"  технічну докумен-
тацію із землеустрою щодо встановлення меж земельної ділянки площею 
1,5868 га в натурі (на місцевості), у тому числі землі загального користуван-
ня під проходами та проїздами площею 0,2130 га у Центрально-Міському ра-
йоні (кадастровий номер 1211000000:08:190:0001), для розміщення садівни-
чого товариства. 

2. Передати садівничому товариству "Геологічне" із земель комунальної 
власності безоплатно у власність землі сільськогосподарського призначення,                   

Проект 



у тому числі землі загального користування під проходами та проїздами                        
площею 0,2130 га у Центрально-Міському районі (кадастровий номер 
1211000000:08:190:0001). 

3. Громадянам-членам садівничого товариства "Геологічне" (додаток)  
звернутися до землевпорядних організацій, обраних на власний розсуд, для виго-
товлення технічної документації із землеустрою щодо встановлення в натурі (на 
місцевості) меж земельних ділянок, отриманих ними в користування для ведення 
садівництва, але рішення про передачу у власність яких органами місцевого са-
моврядування не ухвалювалися, для подальшої передачі безоплатно у власність. 

4. Садівничому товариству "Геологічне" (Шульженко Н.С.): 
        4.1. Зареєструвати відповідне право на земельні ділянки згідно з чинним за-
конодавством України.  
        4.2. Виконувати обов’язки власника земельної ділянки відповідно до вимог 
ст. 91 Земельного кодексу України. 

5.  Рекомендувати управлінню Держземагентства у Криворізькому районі 
Дніпропетровської області (Дубенко О.А.) унести зміни до земельно-облікової 
документації. 

6. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської 
ради з питань регулювання земельних відносин, планування та забудови міста, 
міської комунальної власності, координацію роботи – на першого заступника 
міського голови  Гальченка А.В. 

 
 
 
 
 

Міський голова                                                                    Ю.Вілкул 
 
 
 
 
  Згідно з  оригіналом, який знаходиться 
у справі виконкому міськради 
Начальник відділу                                                                                          О.Мєшкова 
                                                                                                                        24.09.2014 
                                                                                         



 

 

                                                                                                                                           Додаток 
                                                                                                                   до рішення міської ради 
                                                                                                                     24.09.2014 №2992    до 
рішення міської ради 
 
 

СПИСОК 
членів садівничого товариства "Геологічне" 

 
№ 
з/п 

Прізвище, ім’я, по батькові Номер ділянки 

1 Бездітний Костянтин Валентинович 2/12 
2 Стась Людмила Миколаївна 3 
3 Ткаченко Людмила Іванівна 4 
4 Валітенко Наталія Володимирівна 5 
5 Грабович Віктор Іванович 6 
6 Кузьменко Євген Михайлович 7 
7 Лященко Василь Григорович 8 
8 Овєчкіна Людмила Аркадіївна 9 
9 Іванов Євген Віталійович 10 
10 Стась Микола Павлович 11 
11 Якімов Костянтин Петрович 13 
12 Нікітін Валерій Миколайович 14 
13 Кузьменко Анатолій Григорович 15 
14 Голубєва Олена Едуардівна 16 
15 Володіна Ольга Іванівна 17 
16 Гриценчук Наталя Володимирівна 18 
17 Бабенко Лідія Василівна 19 
18 Кутін Ілля Вігдовіч 20 
19 Шульженко Ніла Семенівна 21 
20 Дороган Ніна Дмитріївна 22 
21 Марочкін Володимир Іванович 23 
22 Шепілова Ольга Василівна 24 
23 Чернодубова Яна Олегівна 25 
24 Стась Вікторія Геннадіївна 26 
25 Андріянов Валерій Дмитрович 27 
26 Мосінцов Анатолій Антонович 28 
27 Кучер Григорій Володимирович 29 
28 Кутіна Ірина Володимирівна 30 
29 Іванов Роман Віталійович 31 

 
  Секретар міської ради                                                             С.Маляренко 
Згідно з  оригіналом, який знаходиться 
у справі виконкому міськради 
Начальник відділу                                                                                          О.Мєшкова 
                                                                                                                        24.09.2014 


